demais elementos necessários 
para a qualidade final do 

material, para os eventos dos 

Programas e/ou Projetos 
vinculados a Secretaria 
Municipal de Assistência 
Social. 

MESES 12 R$ 4.000,00 
R$ 48.000,00 

TOTAL: R$ 48.000,00 

Proposta com valor total de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

Nos preços ofertados estão inclusos todas as despesas diretas e indiretas ao 

fornecimento e instalação do link ora Licitado, obrigações fiscais e inclusive de 

tributos, taxas, encargos sociais, trabalhistas e previdencirios, frete, seguro e